45450-000, Gandu – BA, para a contratação de empresa 
especializada para confecção de material gráfico para atender as necessidades da 
Câmara Municipal de Wenceslau Guimarães, no período de 21 de agosto de 2023 a 29 
de setembro de 2023, no valor total de R$ 8.660,00 (Oito mil, seiscentos e sessenta 
reais). Dotação Orçamentária: Dotação Orçamentária: Unidade: 01.01.000 – Câmara 
Municipal. Projeto/Atividade: 4.002 – Manutenção da Câmara Municipal. Elemento de 
despesa: 3.3.90.39.00- Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 

Wenceslau Guimarães-BA, 21 de agosto de 2023.

[...]

NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE 
WENCESLAU GUIMARÃES. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

UNIDADE: 01.01.000 – CÂMARA MUNICIPAL.  
PROJETO/ATIVIDADE: 4.002 – MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL. 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE 
TERCEIROS – P. JURÍDICA. 

VALOR: R$ 8.660,00 (Oito mil e seiscentos e sessenta reais). 

VIGÊNCIA: 21 de agosto de 2023 à 29 de setembro de 2023. 

VINCULAÇÃO: Processo administrativo n. 013/2023 – Dispensa de Licitação nº. 
009/2023.  

Wenceslau Guimarães-BA, 21 de agosto de 2023. 

JOSÉ BONFIM MOREIRA JÚNIOR 
Presidente da Câmara de Vereadores de Wenceslau Guimarães/BA